РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   56                                                                        от 27 июля 2015 г.

О присвоении правильной нумерации жилому дому и земельному участку   по адресу: РМЭ, Моркинский район, д.Варангуж, ул.Центральная

          В целях приведения в соответствие нумерации  объектов администрация МО «Шиньшинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Присвоить порядковый номер жилому дому и земельному участку  (ранее имеющий адрес: д.Варангуж, ул.Центральная, д.36 ) присвоить жилому дому и земельному участку правильный номер   38, ул.Центральная, д.Варангуж  и считать правильный адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Варангуж, ул.Центральная, д.38.
     2.Предложить Управлению Федеральной регистрационной службы по РМЭ использовать данную нумерацию для регистрации прав на недвижимое имущество и Моркинскому отделению филиал ФГУП «Ростехинвентаризация» по РМЭ использовать данную нумерацию для внесения изменения в техническую документацию.
     3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» Михайлову Л.П.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»:                                 П.С.Иванова

image1.jpeg